
Zarządzenie nr 69/2014 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 19 grudnia 2014 r 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert  edukacyjno – 

ekonomicznych na przejęcie prowadzenia  szkoły podstawowej i gimnazjum oraz punktu 

przedszkolnego i oddziału przedszkolnego znajdujących się  w obiekcie oświatowym    

w Ostrowicach Nr 3. 

Na podstawie art. 7 ust 8 i art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645; z 2014 poz. 379, poz. 1072) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia konkursu ofert edukacyjno – ekonomicznych na przejęcie 

prowadzenia szkoły podstawowej, gimnazjum oraz punktu przedszkolnego i oddziału 

przedszkolnego znajdujących się w obiekcie oświatowym w Ostrowicach Nr 3 powołuję 

Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Janina Januszkiewicz – przewodniczący 

2) Roman Bany – członek 

3) Jan Błachuta – członek 

4) Andrzej Bielawski– członek 

5) Marlena Grabowska - członek 

6) Joanna Okoń- członek 

7) Sylwia Połubiak - członek 

8)  Zbigniew Puchalski- członek 

9) Radosław Wiśniewski – członek 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


